









## ISTITUTO COMPRENSIVO "GIUSEPPE GRASSA"

Via L. VACCARA n. 25 -91026 MAZARA DEL VALLO (TP) Tel. 0923908438 (Sede Centrale via Vaccara) - 0923941086 (Sede via Gualtiero)

Cod. TPIC843007-Cod.fiscale 91036660818

e-mail tpic843007@istruzione.it - PEC tpic843007@pec.istruzione.it

SITO WEB www.scuolagrassa.edu.it

Prot. n. 1496/U Circ. n. 128/Ist.

> Ai Sigg. Genitori rappresentanti di interclasse e di intersezione Ai Sigg. Docenti scuola Infanzia e Primaria

> > Al D.S.G.A

All'Albo-Sito

Oggetto: Convocazione Consigli di Interclasse e di Intersezione con la presenza dei genitori rappresentanti di classe.

Il Consiglio di Intersezione è convocato Lunedì 11 marzo 2024 dalle ore 16:15 alle ore 18:15 (ultima mezz'ora con i genitori) presso la sede di via Gualtiero.

I Consigli di Interclasse della Scuola Primaria sono convocati Lunedì 18 e Martedì 19 marzo 2024, presso la sede di via Gualtiero, secondo la seguente tabella:

	Lunedì 18 marzo	Martedì 19 marzo
15:00 – 16:00		3A
16:00 –17:00		4A - 4B
17:00 -18:00	1A - 1B	5A - 5B
18:00- 19:00	2A - 2B	

Ultimo quarto d'ora con i rappresentanti dei genitori.

Per discutere e deliberare i seguenti punti all'ordine del giorno:

CONSIGLIO TECNICO (solo docenti)

- 1. Lettura e approvazione del Verbale della seduta precedente;
- 2. Verifica della attività svolte:
- 3. Stato di realizzazione del piano di lavoro individuale e di team;
- 4. Verifica periodica della frequenza degli alunni assoggettati all'obbligo;

- 5. Per i Consigli di Interclasse (classi quinte della Scuola Primaria): certificazione delle competenze (O.M. n°172 del 04/12/2020);
- 6. Per i Consigli di Interclasse (classi seconde e quinte della Scuola Primaria): prove INVALSI;
- 7. Varie ed eventuali.

## CONSIGLIO di INTERCLASSE/INTERSEZIONE (docenti e rappresentanti dei genitori)

- 8. Andamento educativo e didattico-disciplinare della sezione/classe;
- 9. Condivisione uscite didattiche e viaggi d'istruzione;
- 10. Varie ed eventuali.

In caso di assenza o di impedimento del Dirigente Scolastico, è delegato a sostituirlo, in qualità di Presidente del Consiglio di Interclasse/Intersezione, il docente Coordinatore o, in sua assenza, il docente con più anzianità di servizio.

La Dirigente Scolastica

Dott.ssa Misuraca Mariella

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'articolo3, comma 2, del D.lgs n.39 del 1993)